[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.08.2015

	№ 739

	с. Тамбовка

О внесении изменений в постановление

Администрации Тамбовского района

от 14.05.2015 № 439

В целях организации полной и надлежащей подготовки объектов ЖКХ к отопительному периоду 2015-2016 годов
       п о с т а н о в л я ю:

1.   Внести изменения в постановление Администрации Тамбовского района от 14.05.2015 № 439 «Об итогах отопительного сезона и задачах по организованной подготовке объектов социальной сферы, ЖКХ и жилищного фонда к зимнему периоду» изложив Приложение  № 1 в новой  редакции согласно Приложения 1.
           2. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района А.И.Костенко.

Глава района                                                                                         Н.Н.Змушко

                                                              Приложение № 1

 к Постановлению Главы района

                                                                                от 31.08. 2015 года № 739
Состав штаба

по контролю за ходом выполнения мероприятий
по подготовке предприятий ЖКХ, объектов социальной сферы,
жилищного фонда к зимнему периоду 2015– 2016 гг.

   Костенко Александр Иванович  - начальник штаба, первый заместитель главы
   Администрации   района

   Пашкина Светлана Михайловна - заместитель начальника штаба, заместитель
   главы Администрации района

   Члены штаба:

   Евсеева Светлана Семёновна - заместитель главы Администрации района,
   начальник  финансового управления;

   Лоншаков Олег Владимирович - начальник отдела по развитию инфраструктуры;
   Турулин Николай Алексеевич - начальник архитектурно-строительного отдела;

   Лобова Любовь Николаевна - начальник организационного отдела Администрации

   района;
  Ермаков Вячеслав Николаевич - главный специалист по гражданской защите             населения
 Администрации района;

  Злобин Александр Васильевич - глава Тамбовского сельсовета;

  Нестеренко Надежда Павловна – генеральный директор ООО «Топливное
  предприятие»;
  Бредюк Нина  Кулар-ооловна – главный врач ГБУЗ АО «Тамбовская больница»;
  Булыгин Виталий Владимирович - начальник отдела образования;
  Штанько Ирина Сергеевна - начальник отдела культуры;

  Калмыков Сергей Петрович- начальник ПЧ-60 (по согласованию);

 Яшкин Сергей Юрьевич – начальник отдела надзорной деятельности по Тамбовскому району УНД и ПР ГУ МЧС России по Амурской области (по согласованию)